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Losnummer

3464
3676
1403
3361
551
2570
3284
4569
3127
5629
925

5613
2350
776
2406
817
431
1500
2817
3052
4748
1911

3097
2986
5803
5777
1478
1842
4020
2211
5479
4366
343

Gewinnnummer

43

67

94
131
140
173
218
221
229
252

22
44
71
89
99

135

141

184

202

257

32

45

73
121
142
176
196
206
212
262

Sponsor

Alfred Nobel Apotheke
Eissporthalle Troisdorf
Elefanten Apotheke
Gesundheitszentrum Kaiser GmbH
Henrich Baustoffzentrum
Imkerei Rosenau
Kreissparkasse Koln
Restaurant Nineteen’th
Restaurant Peperoni

SB Entwicklung GmbH
Zahnarzt Dr. Engelskirchen

AnZiehend

Die Weinquelle
Eissporthalle Troisdorf
EP:ROhrig

gamins Weindepot

Getto & Beyer GmbH

Hit Markt

Imkerei Rosenau

L “Osteria

Parfimerie am Schirmhof
Zahnarztpraxis Heike Saupe

aroma Café

Dr. Starck Geb&dude- und Umwelttechnik GmbH
Eissporthalle Troisdorf

ESKA GmbH

Heidekonig

Imkerei Rosenau

Kreissparkasse Koln

Mundorf Mineral6élhandels GmbH & Co. KG
Personaltrainer George Forbab

Reisebiro Papendick

Zahnarztpraxis im Kirchtal

Gewinn

Gutschein 25 €

Eislaufzeit flr 2 Personen
Gutschein 25 €

kostenloser Kurs fiir 39 €
Gutschein 50 €

3 Glaser Honig 8 250 g
Gutschein 100 € Weinhaus Lichtenberg
Verzehrgutschein 20 €
Gutschein 50 €
Halbjahresabo Bunte
professionelle Zahnreinigung

Gutschein 20 €

2 Flaschen Fabelhaft Tinto Rhein-Sieg-Edition
Eislaufzeit fiir 2 Personen
Gutschein 25 €
Gutschein 30 €
Tankgutschein 20 €
Gutschein 50 €

3 Glaser Honig 8 250 g
Gutschein 25 €
Gutschein 50 €
elektrische Zahnbirste

Gutschein 25 €

Gutschein a 80 € Stadtschreiber Troisdorf
Eislaufzeit fiir 2 Personen

Gutschein 4 100 €

Gutschein 25 €

3 Glaser Honig 4 250 g

Gutschen 50€ Blumen Becker Troisdorf
1 Waschweltkarte 50 €

10 x 60 min. personal training
Reisegutschein 200 €

Bleaching Behandlung



